o

2025

2025

205

2025

205

2025

205

205

205

205

205

205

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

205

2025

2025

2025

2025

2025

205

205

205

205

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

MES NIVELENTI ENTIDAD

3

3

o

o

OFE UNEA CEDULA

10

104

10

104

10

104

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

104

10

10

10

10

10

104

104

10

10

104

104

104

104

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

104

10

104

10

10

104

104

10

104

10

10

104

104

10

104

10

1182891

1362767

1676341

1750435

2301322

2301322

2400056

2965930

3634146

3630146

3915723

4527930

5818280

5303277

7050081

1102832

2132570

2196234

5671373

3186542

1508647

5091764

s567474.

5278843

2953555

4950384

105091

1696495

3912430

2513078

6270891

5419456

5945902

3915783

1976067

1319659

852028

8202551

6629170

1987961

2112262

5798377

4313760

1979621

8404120

5228696

2131890

3219831

3219831

3250303

3250303

2964684

2964684

3407064

3407064

2400049

2400049

957944

957944

2001687

2001687

1326200

1326200

953313

953313

NOMBRES

CARLOS FLORENTINO

FRANCISCO CARLOS.

cRisTING

INOCENCIO

BLAS ANTONIO

BLAS ANTONIO

JOEL RAMON

caTauNo

PATRICIA ADRIANA

PATRICIA ADRIANA

GUSTAVO VICENTE

MARILIA MERCEDES

RODOLFO

SONIABASILISA

‘GREGORIA ANTONIA

FIDEL

BRUNOATILIO

FRANCISCA

CARLOS VAN

Uuiana

MARCELO RAMON

ALEIANDRO ANTONIO

MARAFABIOLA

SIDRO DAMIAN

RUBEN ODILON

MIGUEL ANGEL

EVER SEBASTIAN

EvEUA

ANDRES ABELINO

PABLO DARIO

EVER LUIS

CRISTHIAN

PABLO FABIAN

‘GUSTAVO RAMON

ADALBERTO

FERMIN

FELIPE ARNALDO

VAN ANDRES

LouRDES

‘GLADYS MARCELINA

JUANA ANTONIA

DANIELNICOLAS

JORGELUIS

NELSON

ROMINA

aRto

Jose

GUSTAVO JAVIER

GUSTAVO JAVIER

CARLOS AURELIO.

CARLOS AURELIO.

OSVALDO IGNACIO

OSVALDO IGNACIO

RONALD BERNARDING

RONALD BERNARDING

ALBERTO ALCIDES

ALBERTO ALCIDES

ROQUE £DGAR

ROQUE £DGAR

SERGIO YSMAEL

SERGIO YSMAEL

PATROCIND

PATROCIND

GERVACIO RAUL

GERVACIO RAUL

APELLIDOS.
ZARACHO VALDEZ
CRISTALDO CORREA
ALVARENGA GUERRERO.
INSFRAN LOPEZ
ARANDA FRANCO
ARANDA FRANCO
RIQUELME GIMENEZ
coRREA

CORVALAN GABRIAGUEZ
CORVALAN GABRIAGUEZ
GARCIAVILLANUEVA
FERNANDEZ
CABAAA(AS SAMANIEGO
LEZCANO FLORENTIN
SAMANIEGO PEREIRA
FERREIRA FRANCO
SAMANIEGO SILGUERO
ADORNO ALFARO
BAREIRO BOGARIN
MARTINEZ ALIENDRE
CABALLERO VERA
ALVARENGA FLORENTIN
CABRERA MARTINEZ
FERREIRA ALMIRON
RAMIREZ GONZALEZ
SAMANIEGO GUERRERO
CARDOZO VARGAS
NUA'EZ VELAZQUEZ
DOMINGUEZ DELFINO.
LEZCANO CINDE
OLAZAR CABAFRAS
ARANDA GAMBA
MENAPERALTA
OLAZAR GUERRERO
VILLANUEVA LEITE
(CABRAL FERNANDEZ
LETEDUARTE
DOMINGUEZ CABALLERO.
CABRERA DUARTE
ormz

B0BADILLA

Lezcano.

MOLAS GALEANO
PINAZO

coRREA

VEGROS

MOREL

ALIENDRE

ALIENDRE

BAREIRO BOGARIN
BAREIRO BOGARIN
SOLIN GRANCE

SOLIN GRANCE
SAMANIEGO RAMIREZ
SAMANIEGO RAMIREZ
BOGARIN

BOGARIN

BOGADO GONZALEZ
BOGADO GONZALEZ
BOBADILLA ALMIRON
BOBADILLA ALMIRON
MEDINA BENITEZ
MEDINA BENITEZ
CORREA CRISTALDO

CORREA CRISTALDO

EsTADO.

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADO

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

REMUNERACION TOTAL

o

250000

750000

1100000

2000000

1000000

1000000

500000

2800000

2200000

250000

1000000

1500000

500000

500000

500000

500000

500000

1500000

1500000

2000000

1000000

1000000

250000

250000

250000

250000

250000

250000

o

500000

1000000

1250000

300000

500000

1500000

1550000

o

500000

1000000

500000

500000

1250000

500000

1000000

1500000

500000

808503

191497

808503

191497

s08503

191497

808503

191497

808503

191497

808503

191497

808503

191497

808503

191497

808503

191497

OBIETO_GTO FF.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

30

30

0

0

0

0

30

30

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

CATEG PRESUP

MuN

MuN

N

MuN

MuN

MuN

N

N

MuN

MuN

N

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

N

MuN

MuN

MuN

MuN

N

N

MuN

MuN

N

MuN

N

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

N

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

N

MuN

N

N

N

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MUN

MUN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

o

250000

750000

1100000

2000000

1000000

1000000

500000

2800000

2200000

250000

1000000

1500000

500000

500000

500000

500000

500000

1500000

1500000

2000000

1000000

1000000

250000

250000

250000

250000

250000

250000

o

800000

1000000

1250000

300000

500000

1500000

1550000

o

500000

1000000

500000

500000

1250000

500000

1000000

1500000

500000

808503

191497

808503

191497

808503

191497

808503

191497

808503

191497

808503

191497

808503

191497

808503

191497

808503

191497

DEVENGADO.

o

250000

750000

1100000

2000000

1000000

1000000

500000

2800000

2200000

250000

1000000

1500000

500000

500000

500000

500000

500000

1500000

1500000

2000000

1000000

1000000

250000

250000

250000

250000

250000

250000

o

800000

1000000

1250000

300000

500000

1500000

1550000

o

500000

1000000

500000

500000

1250000

500000

1000000

1500000

500000

808503

191497

808503

191497

808503

191497

808503

191497

808503

191497

808503

191497

808503

191497

808503

191497

808503

191497

concepro MOVIMIENTO LUGAR CARGO FUNCION REAL QUE CUMPLE
JoRNAL 3 COMISARIOTABLADA COMISARIOTABLADA
JoRNAL COMISARIOTABLADA COMISARIOTABLADA
JoRNAL UMPIADOR UMPIADOR

JoRNAL

SUELDO uauipacion uauipacion
RESPONSABILIDAD EN EL CARGO Uauibacion Uauioacio

JoRNAL JEFE OE PRENSA JEFE DE PRENSA
JoRNAL UMPIADOR UMPIADOR

SUELDO INTENDENTE INTENDENTE

GASTO DE REPRESENTACION INTENDENTE INTENDENTE
JoRNAL COMISARIOTABLADA COMISARIOTABLADA
JoRNAL UMPIADORA UMPIADORA
JoRNAL UMPIAOORA UMPIADORA
JoRNAL UMPIADORA UMPIAOORA
JoRNAL UMPIAOORA UMPIAOORA
JoRNAL UMPIADOR UMPIADOR

JoRNAL UMPIADOR UMPIADOR

JoRNAL UMPIAOORA UMPIADORA
JoRNAL SECRETARIO GENERAL SECRETARIO GENERAL
JoRNAL

JoRNAL TRACTORISTA TRACTORISTA
JoRNAL FISCALZADOR FISCALZADOR
JoRNAL INFORMATICA INFORMATICA
JoRNAL COMISARIOTABLADA COMISARIOTABLADA
JoRNAL COMISARIOTABLADA COMISARIOTABLADA
JoRNAL INSPECTOR INSPECTOR

JoRNAL COMISARIOTABLADA COMISARIOTABLADA
JoRNAL UMPIADORA UMPIADORA
JoRNAL UMPIADOR UMPIADOR

JoRNAL 3 UMPIADOR UMPIADOR

JoRNAL ENCARGADO LIMPIEZA ENCARGADO LIMPIEZA
JoRNAL CORPIDOR CORPIDOR

JoRNAL CORPIDOR CORPIDOR

JoRNAL UMPIADOR UMPIADOR

JoRNAL UMPIADOR UMPIADOR

JoRNAL SEGURIDAD SEGURIDAD

JoRNAL UMPIADOR UMPIADOR

JoRNAL 3 UMPIADOR UMPIADOR

JoRNAL A UMPIADOR UMPIADOR

JoRNAL a UMPIADOR UMPIADOR

JoRNAL A UMPIADOR UMPIADOR

JoRNAL A UMPIADOR UMPIADOR

JoRNAL A CORPIDOR CORPIDOR

JoRNAL A RECOLECTOR RECOLECTOR
JoRNAL A UMPIADOR UMPIADOR

JoRNAL A croreR croreR

JoRNAL A UMPIADOR UMPIADOR

oA CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
GASTO DE REPRESENTACION CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
oETA CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
(GASTO DE REPRESENTACION CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
oETA CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
(GASTO DE REPRESENTACION CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
oA CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
GASTO DE REPRESENTACION CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
oETA CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
(GASTO DE REPRESENTACION CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
oETA CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
GASTO DE REPRESENTACION CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
oETA CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
GASTO DE REPRESENTACION CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL
oA CONCEIAL MUNICIPAL CONCEIAL MUNICIPAL

(GASTO DE REPRESENTACION

oiETA

(GASTO DE REPRESENTACION

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

cara

0700 13:00

0700 13:00

0700 13:00

0700A13:00

070013:00

0700 13:00

0700 13:00

0700 13:00

070013:00

0700 13:00

0700 13:00

0700A13:00

0700A13:00

0700 13:00

0700 13:00

0700A13:00

0700 13:00

0700 13:00

070013:00

0700 13:00

070013:00

0700 13:00

0700A13:00

0700 13:00

0700 13:00

0700 13:00

0700 13:00

0700 13:00

0700 13:00

0700 13:00

0700 13:00

0700A13:00

0700 13:00

0700 13:00

0700 13:00

0700 13:00

0700 13:00

0700 13:00

0700 13:00

0700A13:00

0700A13:00

0700A13:00

0700A13:00

0700 13:00

0700 13:00

0700A13:00

0700 13:00

0700 13:00

0700A13:00

0700 13:00

070013:00

0700A13:00

0700 13:00

0700A13:00

0700A13:00

0700 13:00

0700 13:00

070013:00

0700 13:00

070013:00

0700 13:00

070013:00

070013:00

0700 13:00

070013:00

DISCAPACIDAD  TIPO. AR DEINGRESO. OFICINA
N 2016 1
N 2011 1
N 2017 1
N 2006 1
N 1998 1
N 1998 1
N 208 1
N 2011 1
N 208 1
N 208 1
N 2011 1
N 2006 1
N 2011 1
N 201 1
N 201 1
N 202 1
N 2023 1
N 2023 1
N 200 1
N 208 1
N 2019 1
N 2023 1
N 202 1
N 2023 1
N 202 1
N 208 1
N 202 1
N 202 1
N 201 1
N 208 1
N 208 1
N 2009 1
N 202 1
N 200 1
N 202 1
N 202 1
N 208 1
N 2020 1
N 2025 1
N 2025 1
N 2025 1
N 2025 1
N 2025 1
N 2025 1
N 2025 1
N 2025 1
N 2025 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1

PROFESION

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

PROFESOR

BACHILLER

ABOGADA

ABOGADA

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

UNIVERSITARIO

ABOGADA

BACHILLER

BACHILLER

UNIVERSITARIO

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

UNIVERSITARIO

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

BACHILLER

BACHILLER

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER
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5/1/2016 Desvinculacion por termino de contrato, seaun Resolucion NO.
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11/11/2021

o
Desvinculacion por termin de contrato, segun Resolucion
o

129/2024 de 30/12/2026.

o
Desvinculacion por termin de contrato, segun Resolucion

132/2024 de 30/12/2024
segun Resolucion 10/2025 de 02/01/2025
segun Resolucion 11/2025 de 02/01/2025
segun Resolucion 12/2025 de 02/01/2025
segun Resolucion 13/2025 de 02/01/2025
segun Resolucion 14/2025 de 02/01/2025
segun Resolucion 15/2025 de 02/01/2025
segun Resolucion 16/2025 de 02/01/2025
segun Resolucion 17/2025 de 02/01/2025

segun Resolucion 18/2025 de 02/01/2025,



